
Оператор во затворен оддел

Работни Обврски:

• Прием и замена на шкарт парчиња од шивара.
• Писмена евиденција на издадени парчиња од Jail.
• Водење на евиденција на залихата на парчиња во Jail.
• Креирање на целосни сетови со спојување на соодветни

шаблони.
• Одговорен за точноста на квантитативната состојба во Jail.
• Одговорен за уредноста и чистотата во Jail.
• Сите одговорности кои според природата на работата ќе

бидат доделени од страна на претпоставениот

Потребни квалификации:

• Образование: IV-VII степен, средно образование 
• Работно искуство: 1 година работно искуство на слично или 

исто работно место 
• Проефсионално знаење: Стандарди за работа на 

автомобилска индустрија; Основно познавање на 
стандардите во автомобилска индустрија

• Јазик: Основно познавање Англиски јазик 
• Компјутерски вештини: Microsoft office

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на е-маил: 
lear.macedonia@lear.com најдоцна до 23.09.2025 година.
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